



N.I.T. 830119276
Km 1 5 via Siberia Cota potreto Chico PE San
Miguel BG 11 B
Siberia - Cota, Cundinamarca
Atte: Juan Carlos Prieto
acuerdomarcoemergencias@gmail.com
Teléfono: +57 1 8985378

Número de Orden	113433
No de Instrumento	
Instrumento agregación	Uniformes para labor y usos varios
Fecha de Emisión	21/07/23
Fecha de Vencimiento	31/10/23
Comprador	Jose Rodriguez Andrade
Ordenador del gasto	valida items
Supervisor	Responsable del Grupo de Intendencia de la DILOF
Teléfono	5159000 ext 20183
Detalle de Entrega	
Gravámenes adicionales	
Justificación	Adquisición de vestuario civil masculino y femenino para el personal de auxiliares de Policía que se licencian en el segundo semestre del año 2023 y primer semestre del año 2024: a través del Acuerdo Marco de Precios CCE-357-AMP- 2022 "Uniformes para Labor y Usos Varios (Lote 1)

Policía Nacional - Gestión
General
CALLE 64G N° 90A-04
BOGOTA
Atte: Almacén General de
Vestuario de la DIJOF

Policía Nacional - Gestión
General
CALLE 64G N° 90A-04
BOGOTA,
Atte: Jose Rodriguez Andrade

Línea Presupuesto		Descripción	Cant. Unidad	Precio	Total
1	CDP 51023	ulv01---CAT1-008-Vestido formal de dos piezas: saco y pantalón.-SURTIDO -No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	1500.0 Unidad	158.000,00	237.000.000,00
2	CDP 51023	ulv01---CAT1-009-Camisa formal manga larga. -SURTIDO -No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	1500.0 Unidad	52.000,00	78.000.000,00
3	CDP 51023	ulv01---CAT1-010-Corbata.-SURTIDO -No-N/A-No-N/A-N/A-Set de tallas-REGIÓN UNO (1) ALTIPLANO-1	1500.0 Unidad	30.000,00	45.000.000,00
4	CDP 51023	ulv01--IVA	1.0 Unidad	68.400.000,00	68.400.000,00
				428.400.000,00	COP